
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 110 DEL 23.06.2025 

 

OGGETTO: TARI 2024. Approvazione elenco aggiuntivo avvisi di pagamento. Correzione di 

errore materiale. 

 

L'anno duemilaventicinque addì ventitré del mese giugno nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Regolamento della disciplina per l’applicazione della Tassa sui rifiuti (TARI) 

approvato dal Consiglio Comunale di Sozzago con deliberazione n.10 del 28 giugno 2021. 

 

Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale: 

- n.4 del 23.04.2024 con la quale è stato approvato l’aggiornamento biennale 2024-2025 al 

Piano Economico Finanziario 2022-2025 del servizio rifiuti; 

- n.5 del 23.04.2024 con la quale sono state approvate le tariffe della TARI per l’anno 2024. 

 

Richiamata la determinazione n.54 del 16.05.2024 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2024. 

 

Richiamata la determinazione n.75 del 07.05.2025 di approvazione degli avvisi di pagamento 

della TARI per l’anno 2024 relativi ai contribuenti con situazione mutata dopo l’invio degli 

avvisi approvati con determinazione 54/2024, così come modificata dalla determinazione 

n.92/2025. 

 

Accertato che la situazione relativa ad un contribuente presenta un’errata indicazione nella data 

di inizio occupazione e pertanto occorre provvedere alla correzione. 

 

Considerato che la modalità di pagamento prevista consta nel Modello F24 semplificato. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare l’annullamento di un avviso e il nuovo avviso corretto. 

 

2) Di dare atto che per effetto della modifica, l’elenco relativo agli avvisi della TARI 2024 

integrante l’elenco approvato con determinazione n.54/2024, ha le seguenti risultanze: 

 

Avvisi relativi a nuove utenze: 

Maggiore TARI (arrotondato):  € 2.044,00 

Maggiore TEFA (arrotondato): € 101,00 

Maggiore componenti perequative: € 15,53 

 



Maggiore Totale: € 2.160,53 

 

3) Di modificare l’accertamento eseguito a seguito di determinazione n.75/2025 al capitolo 

TARI Titolo 1 Tipologia 101 Categoria 51 del bilancio 2025-2027 esercizio 2025 nell’importo 

di € 2.044,00. 

 

4) Di dare atto che si omette la pubblicazione ai sensi del Regolamento UE 2016/679 

(normativa sulla privacy) dei dati relativi al presente atto. 

 

5) Di dare atto che le componenti perequative saranno incassate dal Comune di Sozzago per il 

successivo riversamento alla Cassa per i Servizi energetici e ambientali. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


